[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
0
6
.1
1
.2013
№
3
5
1
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в отдельные постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 372 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.04.2013 № 128,
от 21.05.2013 № 184, от 22.07.2013 № 241, от 23.08.2013 № 283) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
2.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.11.2012 № 383 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 29.05.2013 № 187, от 23.08.2013 № 285, от 17.09.2013 № 309) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
2

3.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 371 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 21.08.2013 № 280, от 16.09.2013 № 306) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
4. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02.10.2012 № 330 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013-2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 21.08.2013 № 281) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
5.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31.10.2012 № 374 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
6. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 373 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе ЗАТО Светлый» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.01.2013 № 30, от 12.04.2013 № 130) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
7. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлением

3

администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17.10.2013 № 339) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
8.  Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.03.2013 № 94 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 22.07.2013 № 239, от 22.08.2013 № 212) следующие изменения:
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;
в приложении к постановлению слово «целевая» в соответствующих падежах исключить.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа ЗАТО Светлый, начиная с бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год.
10. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                         З.Э. Нагиев

image1.png